

2020年1月21日

お客様各位

「冷凍生餃子・極」食品表示の一部誤りについてのお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社店舗および通販サイト楽天市場店で販売いたしました「冷凍生餃子・極」のパッケージ食品表示の一部に以下の誤りがございましたので、お詫びと訂正をさせていただきます。

誤) 乳成分あり ⇒正) 乳成分なし

誤) 熱量 264kcal ⇒正) 熱量 257kcal

なお、健康、安全上の問題はございませんので、安心してお召し上がりください。

この度は、お客様へご迷惑とご心配をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。

今後一層の製品管理の徹底に努めてまいります。

記

1. 商品表示



パッケージの誤表示部分拡大

栄養成分表示 1人前6ヶ(126g)あたり	
熱量	264 kcal
たんぱく質	8.0 g
脂質	12.7 g
炭水化物	29.0 g
食塩相当量	1.4 g

※この表示値は目安です。

正しくは、
熱量 257kcal (目安)

原材料名
野菜(キャベツ、ニラ、玉葱、生姜、ニンニク、ネギ)、豚肉、鶏肉、植物油、豚脂、醤油、餃子調味料(食塩、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、その他)、砂糖、オイスターソース、日本酒、皮(小麦粉、還元水飴、植物油、食塩)/増粘剤(加工澱粉)、酸化澱粉、調味料(アミノ酸等)、酒精、ソルビトール、カラメル色素、酸化防止剤(V.C、V.E)、甘味料(甘草)、香料、 <u>(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチンを含む)</u>

正しくは、
(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチンを含む)

本製品のアレルギー物質 (27品目対象)
小麦 乳成分 大豆 豚肉 鶏肉 ごま ゼラチン

正しくは、
小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチン

2. 本件に関する問い合わせ先

株式会社幸楽苑ホールディングス カスタマーサポート室
電話：024-943-3351

以上